BP 1182 p 564v 05 za 27-08-1401.

Vooroemde Nijcholaus van Deijle zv Nijcholaus van Deijle ev Heijlwigis dvw Gerardus Ketellere van Tiel droeg over aan voornoemde Henricus Paeuweter zvw Henricus Paeuweter een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Nijcholaus zvw Nijcholaus zv mr Gerardus beloofd had aan Elizabeth wv Jacobus gnd van Uden, tbv voornoemde Elizabeth en haar kinderen bij haar verwekt door wijlen voornoemde Jacobus, met Kerstmis te betalen, gaande uit een helft van een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Matheus gnd Gheghel enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus gnd Ysebout anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemd erfgoed van wijlen Matheus Gheghel, welke cijns Katherina wv voornoemde Gerardus Ketellere van Tiel, tbv haar en kv haar en wijlen voornoemde Gerardus Ketellere, verworven had van voornoemde Elizabeth wv Jacobus van Uden, de broers Engelbertus gnd Ludinc en mr Jacobus, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Jacobus, en Johannes Cnode ev Elizabeth, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Jacobus, en welke cijns nu aan hem behoort.

Dictus Nijcholaus ut supra hereditarium censum quadraginta solidorum monete quem Nijcholaus filius quondam Nijcholai filii magistri Gerardi promisit se daturum et soluturum Elizabeth relicte quondam Jacobi dicti de Uden ad opus eiusdem Elizabeth et ad opus liberorum (dg: dicti) quondam Jacobi et Elizabeth predictorum hereditarie nativitatis Domini de et ex medietate domus et aree site in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Mathei dicti Gheghel ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi dicti Ysebout ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Mathei Gheghel et quem censum quadraginta solidorum dicte monete Katherina relicta dicti quondam Gerardi Ketellere de Tiel ad opus (dg: sui) eiusdem Katherine et ad opus liberorum suorum ab eisdem Katherine et quondam Gerardo Ketellere pariter genitorum erga predictam Elizabeth relictam dicti quondam Jacobi de Uden et Engelbertum dictum Ludinc et magistrum Jacobum fratres (dg: eor) liberos eorundem Elizabeth et quondam Jacobi et Johannem Cnode maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie dictorum Elizabeth et quondam Jacobi emendo acquisierat prout in litteris et quem

nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico Paeuweter filio quondam Henrici Paeuweter cum litteris et jure promittens ut immediate supra. Testes datum supra.

BP 1182 p 564v 06 za 27-08-1401.

Voornoemde Nijcholaus van Deijle zv Nijcholaus van Deijle ev Heijlwigis dvw Gerardus Ketellere van Tiel droeg over aan voornoemde Henricus Paeuweter zvw Henricus Paeuweter een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit $\frac{1}{4}$ deel, behorend aan Nijcholaus zvw Nijcholaus zv mr Gerardus steenbakker, van een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Goeswinus gnd uten Broec enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus Ysebout anderzijds, te weten uit het $\frac{1}{4}$ deel richting voornoemd erfgoed van Goeswinus, welke cijns Elizabeth wv Jacobus gnd van Uden gekocht had van voornoemde Nijcholaus zvw Nijcholaus zv mr Gerardus steenbakker, welke cijns Katherina wv voornoemde Gerardus Ketellere van Tiel, tbv haar en kv haar en wijlen voornoemde Gerardus Ketellere, verworven had van voornoemde Elizabeth wv Jacobus van Uden, en welke cijns nu aan hem behoort⁵.

Dictus Nijcholaus ut immediate supra hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quarta parte ad Nijcholaum filium quondam Nijcholai filii magistri Gerardi lapicide spectante domus et aree site in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Goeswini dicti uten Broec ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Ysebout ex alio scilicet ex illa quarta parte que sita est versus hereditatem Goeswini predicti quem censum Elizabeth relictam quondam Jacobi dicti de Uden erga (dg: primodictum) dictum Nijcholaum filium quondam Nijcholai filii magistri Gerardi lapicide emendo acquisierat et quem censum Katherina relictam dicti quondam Gerardi Ketellere de Tiel ad opus #sui# (dg: eiusdem Katherine) et ad opus liberorum suorum ab eadem Katherina et dicto quondam Gerardo Ketellere pariter genitorum #erga dictam Elizabeth relictam dicti quondam Jacobi de Uden et quem censum nunc ad se spectare dicebat# acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico Paeuweter cum litteris et jure promittens ut immediate supra. Testes datum supra.

BP 1182 p 564v 07 za 27-08-1401.

Nijcholaus zvw Theodericus Claes soens, Theodericus zvw Theodericus Andries soens, Theodericus zv Gerardus Vos van Driel en Mijchael Rasschart van Amsterdam beloofden aan Arnoldus Haec 33 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken of de waarde voor 1 Gelderse gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) te betalen.

Nijcholaus filius quondam Theoderici Claes soens Theodericus filius quondam Theoderici Andries soens Theodericus filius Gerardi Vos de Driel et Mijchael Rasschart de Amsterdam promiserunt indivisi super (dg: habita et habenda) omnia Arnoldo Haec XXXIII nuwe Gelre gulden scilicet IX botdragers vel X Vleemsch plakken seu valorem pro quolibet Gelre gulden computato ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 564v 08 di 30-08-1401.

Johannes van Lijedorp smid droeg over aan Johannes en Metta, kvw Henricus van Os van Doirne, tbv hen, Henricus, Thomas en Aelberen, kvw voornoemde Henricus van Os, en tbv Willelmus, Zuzanna en Aleijdis, kvw Willelmus zv Henricus Creppen soen, (1) zijn vruchtgebruik in de helft van een b-erfpacht van $16\frac{1}{2}$ lopen rogge, maat van Someren, die Marcellus die Kremer beloofd had aan voornoemde Johannes van Lijedorp, met Lichtmis op de grond van het na te noemen huis te leveren, gaande uit (1a) de helft van een huis en tuin in Lijedorp, tussen een gemene weg enerzijds en eertijds kinderen

⁵ Zie - BP 1182 p 477r 02 do 16-06-1401 (2) de erfcijns komt bij deling aan Nijcholaus van Deijle als ev Heijlwigis dvw Gerardus Ketellere van Tiel.

gnd Melijs Kijnderen anderzijds, (1b) de helft van een beemd, in Lijedorp, ter plaatse gnd in die Steenbeemd, tussen erfgoed van de kloosterlingen van Postel enerzijds en Arnoldus Scuijssincs soen anderzijds, (1c) de helft van een beemd in Lijedorp, ter plaatse gnd in Gheen Goer, tussen erfgoed behorend aan een altaar in de kerk van Lijedorp enerzijds en kinderen gnd Nennen anderzijds, (2) de andere helft, behorend aan voornoemde Johannes van Lijedorp, in voornoemde pacht.

Johannes de Lijedorp faber usufructum sibi competentem in medietate hereditarie paccionis sedecim et dimidii lopinorum siliginis mesure de Zoemeren quam paccionem Marcellius die Kremer promisit se daturum et soluturum dicto Johanni de Lijedorp hereditarie purificationis et supra fundum domus infrascripte tradendam de et ex medietate domus et orti cum suis attinentiis sitorum in parochia de Lijedorp inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dudum liberorum dictorum Melijs Kijnderen ex alio atque ex medietate pecie prati site in dicta parochia ad locum dictum in die 'Steenbeemt inter hereditatem monachorum de Postula ex uno et inter hereditatem Arnoldi Scuijssincs soen ex alio insuper ex medietate pecie prati site in dicta parochia in loco dicto in Gheen Goer inter hereditatem spectantem ad quoddam altare situm in ecclesia de Lijedorp ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Nennen ex alio prout in litteris atque reliquam medietatem ad dictum Johannem de Lijedorp spectantem jure hereditario in dicta paccione ut dicebat hereditarie supportavit Johanni et Mette liberis quondam Henrici de Os de Doirne ad opus sui et ad opus Henrici Thome et Aelberen liberorum dicti quondam Henrici de Os et ad opus Willelmi Zuzanne et Aleijdis liberorum quondam Willelmi #filii Henrici# Creppen soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Neijnsel datum in crastino decollaconis Johannis baptiste.

1182 p. 565r.

in crastino decollaconis Johannis baptiste: dinsdag 30-08-1401.
 festo decollationis Johannis baptiste: maandag 29-08-1401.

BP 1182 p 565r 01 di 30-08-1401.

Johannes van Lijedorp smid droeg over aan Johannes van Os en zijn zuster Metta, tbv hen en Henricus, Thomas, Willelmus, Aelberen, Zuzanna en Aleijdis, kvw Henricus van Os van Doirne de helft van een b-erfpacht van 16½ lopen rogge, maat van Someren, die Marcellius die Kremer beloofd had aan voornoemde Johannes van Lijedorp smid, met Lichtmis op de grond van het na te noemen huis te leveren, gaande uit de helft van een huis en tuin in Lijedorp, tussen een gemene weg enerzijd en eertijds kinderen gnd Melijs Kijnderen anderzijds, de helft van een beemd, in Lijedorp, ter plaatse gnd in die Steenbeemd, tussen erfgoed van de kloosterlingen van Postel enerzijds en Arnoldus Scuijssincs soen anderzijds, de helft van een beemd in Lijedorp, ter plaatse gnd in Gheen Goer, tussen erfgoed behorend aan een altaar in de kerk van Lijedorp enerzijds en kinderen gnd Nennen Kijnderen anderzijds, echter voor voornoemde Johannes van Lijedorp gereserveerd zijn vruchtgebruik in de gehele pacht voor de duur van zijn leven.

Johannes de Lijedorp faber (dg: #suum usufructum sibi competentem# medietatem ad se jure hereditario spectantem in annua et hereditaria paccione) #medietatem ad se jure hereditario spectantem in hereditaria paccione# sedecim et dimidii lopinorum siliginis mesure de Zoemeren (dg: solvenda) #quam paccionem Marcellius dictus die Kremer promisit se daturum et soluturum dicto Johanni de Lijedorp fabro# hereditarie purificationis et supra fundum domus infrascripte tradenda de et ex medietate domus et orti cum suis attinentiis sitorum in parochia de Lijedorp inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dudum liberorum dictorum Melijs Kijnderen ex alio atque ex medietate pecie prati site in dicta parochia

(dg: inter n) ad locum dictum in die Steenbeemt inter hereditatem monachorum de Postula ex uno et inter hereditatem Arnoldi Scuijssinc soen ex alio insuper ex medietate pecie prati site in dicta parochia in loco dicto in Gheen Goer inter hereditatem spectantem ad quoddam altare situm in ecclesia de Lijedorp ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Nennen Kijnderen ex alio prout in litteris #salvo tamen dicto Johanni de Lijedorp suo usufructu sibi in dicta integra paccione competente ad suam vitam# (dg: atque reliquam medietatem que ad prefatum Johannem de Lijedorp spectat jure hereditario in dictis hereditaria paccione sedecim et dimidii lopinorum solv siliginis) ut ipse dicebat hereditarie supportavit Johanni de Os et Mette sue sorori #ad opus eorum et ad opus Henrici Thome Willelmi Aelberen Zuzanne et Aleijdis# liberorum quondam Henrici de Os de Doirne cum litteris et jure #occasione# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Neijnsel datum in crastino decollaconis Johannis baptiste.